
3 Cuarto Casa de Campo en venta en Sabariego, Jaén

Jedná se o velký venkovský majetek, který byl nedávno aktualizován současnými vlastníky. Na pozemek se vchází z
polní cesty dvojitými vraty, po příjezdové cestě na velké parkoviště s garáží. Samotný dům je postaven na jednom
podlaží s několika vchody. Uvnitř jsou 3 velmi prostorné ložnice a dvě vynikající koupelny. Obývací pokoj je zcela
otevřený a centrální vůči nemovitosti. Má také krásnou plně vybavenou moderní kuchyni a jedna z koupelen má také
zadní dveře na zahradu, kde se nachází velký bazén. Kolem bazénu je krásné posezení s grilem a malá přístavba, která
se používá jako sklad, ale může být také přeměněna na studio atd. Pod bazénem je travnatá plocha, kterou lze snadno
předělat na tenisové nebo basketbalové hřiště. , mimochodem jakýkoli typ hřiště. Nemovitost má vlastní velmi velkou
zahradu, kde můžete pěstovat zeleninu, ovoce atd. a to vede k řece, mimo pozemek, takže nehrozí záplavy. Zahrada
má také vlastní zavlažovací systém. 
Prostě perfektní nemovitost, která by byla skvělým rekreačním domem, dobře by se pronajímala a byla by ideální i pro
rodinu. 
(V Undiscovered Spain jsme hrdí na to, že odpovídáme na všechny dotazy týkající se nemovitosti, takže pokud čekáte
na odpověď, zkontrolujte složku se spamem)

  3 dormitorios   2 baños   4.000m² Tamaño de la parcela
  Piscina   Blízko dopravy   Blízké služby

250.000€

 Propiedad comercializada por Undiscovered Spain

www.spainpropertyportal.com/es/

https://www.spainpropertyportal.com/es/
https://www.spainpropertyportal.com/es/inmuebles-de-las-agentes/undiscovered-spain.html
https://www.spainpropertyportal.com/es/inmuebles-de-las-agentes/undiscovered-spain.html
https://www.spainpropertyportal.com/es/

